◆ 本件に関するお問い合わせ先 ◆
担当：事務管理部 電話：０２３８-２３-３５１９

〒992-0031 山形県米沢市大町５丁目４番２７号

FAX：0238-22-3588 E-mail：shinsa@yonezawa.shinkin.jp

 ２０２４年４月１６日

お客様各位

 投信インターネットサービスのゴールデンウィークの運用について

平素より当金庫の「投信インターネットサービス」をご利用いただき、誠にありがとうござい

ます。さて、当金庫の「投信インターネットサービス」につきまして、ゴールデンウィーク（５

月３日～５月６日）のサービス運用を休止させていただきます。

お客さまには何かとご不便、ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解、ご了承くださいます

ようお願い申し上げます。

当金庫では、今後も一層のサービス向上に努めてまいりますので、引き続き「投信インターネ

ットサービス」をご愛顧いただきますようお願い申し上げます。

尚、ご不明な点がございましたらお手数をおかけいたしますが、下記までお問い合わせくださ

い。

記

１．ゴールデンウィーク休止日

   ２０２４年５月３日（金）～２０２４年５月６日（月）

２．ゴールデンウィークの運用スケジュール

※一部ファンドは注文締め切り時刻、予約受付開始時刻が異なります。

以 上

4/29
（月･祝）

4/30
（火）

5/1
（水）

5/2
（木）

5/3
（金･祝）

5/4
（土･祝）

5/5
（日･祝）

5/6
（月･祝）

5/7
（火）

当日 利用不可 7:00～15:00

予約 7:00～23:00 15:35～23:00

当日 利用不可 7:00～17:30

予約 7:00～23:00 18:05～23:00

変更不可 8:00～17:30

7:00～翌2:30 7:00～翌2:30各種照会・電子交付照会

サービス休止

サービス休止

サービス休止

サービス休止

サービス休止

注文※

積立投信

分配金支払方法変更

投信インターネット
サービス

7:00～15:00

15:35～23:00

7:00～17:30

18:05～23:00

8:00～17:30

7:00～翌2:30 サービス休止